LEI MUNICIPAL Nº 4.548

Dá denominação à Praça da Cidade.

MARCO  AURÉLIO  BARLEZE  SIMON,  VICE-PREFEITO  MUNICIPAL,  no  exercício  do  cargo  de  PREFEITO
MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1º  -  É  denominada de Praça Valentino Ferrari,  a  praça localizada junto  às ruas Carlos  Barbosa e  Três  de
Outubro.

Art.2º - Revogadas as disposições em contrario, esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 25 DE FEVEREIRO DE 1994.

MARCO AURÉLIO BARLEZE SIMON
Vice-Prefeito do Município

MARIA ELIZABETH R.FENNER
Sec. Mun. Administração

1